em situação regular junto à Receita Federal, bem como com seu endereço 
atualizado.  
3.8. O Usuário poderá ofertar mais de um lance para um mesmo bem, 
prevalecendo sempre o maior lance ofertado. 

4. DO PREÇO MÍNIMO DA OFERTA DO PREÇO:  
A estimativa inicial dos lances, totalizam o valor de R$845.500,00 (Oitocentos e 
quarenta e cinco mil e quinhentos reais). 

5. ESTIMATIVA DE QUANTIDADES: 

Segue planilha: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT VALOR 

01 

FIAT / STRADA WORKING 
CHASSI: 9BD27805MD7668082; 
COR: BRANCA; ANO: 2013/2013 
PLACA: OQJ-1838; PRECISA DE 
LANTERNAGEM, PNEUS MEIA 
VIDA, BANCO DO MOTORISTA E